令和４年度 第１回 糸魚川市都市計画審議会 会議録

日 令和４年 11月 15日 時間 14:30 ～ 14:45 場所 市民会館３階会議室

件

名

議事

 副会長の選出

出

席

者

【出席者】

 髙瀬吉洋委員、松川寿也委員、堀口裕子委員、藤田英志委員、田澤光夫委員、

田原実委員、近藤新二委員、堀尚紀委員(代理出席)、高野斉委員、伊藤輝夫委員、

磯貝正子委員、斉藤冨貴子委員 計 12名

【欠席者】

遠藤紀美子委員、小嶋ます子委員

【事務局】

 大嶋産業部長

 都市政策課：五十嵐課長、内山課長補佐、福光係長、能登主査、木村主査、山口主査

傍聴者定員 － 人 傍聴者数 １人

会議要旨

１ 開 会

２ 市長あいさつ

３ 会長あいさつ

４ 議 事

   副会長の選出

   ・「事務局案」の声あり

   ・事務局案により、松川寿也委員を副委員長とすることに決定

５ その他

なし

６ 閉 会